
УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

15.11.2023 м. Заставна №167

Про внесення змін до наказу від 09.11.2023 №165 
«Про проведення II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2023/2024 навчальному році серед учнів 
закладів загальної середньої освіти 
Заставнівської міської ради»

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 
31.10.2023 № 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році», 
Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) від 08.11.2023 № 302 «Про організаційно- 
методичний супровід проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО», 
наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Заставнівської міської ради 
від 09.11.2023 №165 «Про проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році серед учнів 
закладів загальної середньої освіти Заставнівської міської ради», наказу 
Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) від 14.11.2023 №306 «Про внесення змін 
до наказу від 08.11.2023 №302 «Про організаційно-методичний супровід 
проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради від 09.11.2023 №165 «Про проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 
навчальному році серед учнів закладів загальної середньої освіти 
Заставнівської міської ради» та затвердити графік проведення II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. 
в новій редакції.

2. Наказ розмістити на офіційному вебсайті Заставнівської міської ради.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, 
культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради 

від 15.11.2023 №167
ТРАФІК

проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. 

для учнів закладів загальної середньої освіти Заставнівської міської ради

№
з/п Дата Предмет Місце проведення

1 . 17.11.2023 Г еографія
•

Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

2. 24.11.2023 Українська мова та література Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

3. 24.11.2023 Фізика Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

4. 25.11.2023 Математика Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

5. 25.11.2023 Зарубіжна література Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

6 . 26.11.2023 Історія Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

7. 01.12.2023 Англійська мова
*

Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

8. 01.12.2023 Трудове навчання Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

9. 02.12.2023 Біологія Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

10. 03.12.2023 Інформатика Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

11. 08.12.2023 Правознавство Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

12. 09.12.2023 Хімія Кз «Заставнівський ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

13. 16.12.2023 Інформаційні технології Заставнівський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

Начальник відділу освіти, 
культури, молоді та спорту 
Заставнівської міської ради Зоряна ПАЗЮК


